
 

Prot. vedi segnatura          

                                                                                                                Amministrazione trasparente 

                                                                                                                                               Atti 

 

 Oggetto: decreto di nomina Comitato di Valutazione del personale docente triennio 2024/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 1, commi 126, 127, 128, 129 e 130 della Legge 107/2015;   
VISTA l’art. 11 del Testo Unico di cui al Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 
1 c. 129 della Legge 107/2015;   
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti del 12 dicembre 2024;   
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 310 del 12 dicembre 2024;   
 

DECRETA 
 

ART. 1 
La costituzione del Comitato di valutazione di cui all’oggetto, come di seguito specificato:   
- Presidente Dirigente Scolastico Dott.ssa Rita Lucia Fraioli  
-  Componente Docenti: Panu Laura, Focarazzo Patrizia Giovanna Federica, Fusco Antonietta,  
- Componente Genitori: Casellato Paola, Garbagnati Cinzia 
- Componente esterno in attesa di nomina  
 
 

Art. 2 (Struttura e funzioni) 
Il Comitato ha durata di tre anni scolastici ed è costituito e svolge le proprie funzioni ai sensi dell’art. 11 
del D.Lgs. 16 aprile 1994, n.297, come modificato dall’art. 1 c. 129 della Legge 13 luglio 2015 n.107. 
 

Art. 3 (Compensi) 
Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di 
spese o emolumento comunque denominato.  
 

Art. 4 (Insediamento) 
 La prima riunione del Comitato sarà convocata con successivo provvedimento 
 
 
                                                                                                                                  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                          Dott.ssa Rita Lucia Fraioli 
                                                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD vigente 

 

 

 

Ministero  dell’ Istruzione  e del Merito  
Istituto Comprensivo Statale “A. Volta“ Lazzate (MB) - MBIC864007 

Via F. Laratta, 1 - 20824 Lazzate   - Tel. 02/96320421 

Sedi associate –Secondaria di I° Grado “M. Ricci” MBMM864018 Lazzate   

Primaria Lazzate “A. Volta” MBEE86402A - Primaria Misinto “G. Marconi” MBEE864019 

E-mail: mbic864007@istruzione.it ;     PEC: mbic864007@pec.istruzione.it ; 

C.F.:  83010760151 - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: UF4R0S 

Sito Web: www.icvoltalazzate.edu.it 

 
  

 

MBIC864007 - A0XHNRE - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007255 - 16/12/2024 - I - I

Firmato digitalmente da RITA LUCIA FRAIOLI

mailto:mbic864007@istruzione.it
mailto:mbic864007@pec.istruzione.it
http://www.icvoltalazzate.edu.it/
http://www.icvoltalazzate.gov.it/

		2024-12-18T15:02:18+0100
	RITA LUCIA FRAIOLI




